
Zarządzenie nr 28/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 17.03.2020 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (UZZK) 

 

Na podstawie § 1 pkt 2, § 2 pkt 1 lit. a oraz § 4 pkt 1, ppkt 1 lit.a i b  Zarządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 lutego 2019r. (Dz. Urz. poz. 13) w sprawie organizacji wykonywania 

zadań obronnych w ramach powszechnego obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na potrzeby wspierania Rektora we właściwym kierowaniu, analizowaniu i zarządzaniu Uczelnią  

w czasie zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czasie wojny oraz zagrożenia terrorystycznego 

powołuję Uczelniany Zespół Zarządzania Kryzysowego (UZZK)w składzie: 

1. Przewodniczący zespołu – Rektor 

2. Zastępca przewodniczącego zespołu –Kanclerz             

3. Prorektor ds. międzynarodowych 

4. Prorektor ds. nauki 

5. Prorektor ds. kształcenia i studentów 

6. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu 

7. Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych  

8. Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych 

9. Dziekan Wydziału Nauk Technicznych 

10. Kwestor 

11. Dyrektor Gabinetu Rektora 

12. Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych 

 

§ 2 

 

Uczelniany Zespół Zarządzania Kryzysowego (UZZK) wykonuje zadania określone w „ Planie 

Operacyjnym Funkcjonowania PSW w Białej Podlaskiej w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” NGH 38016, „Tabeli  Realizacji Zadań” i w „ Kartach 

Realizacji Zadań Operacyjnych” oraz w procedurach wprowadzających stopnie alarmowe i stopnie 

alarmowe CRP.  

 

§ 3  

 

Wprowadza się Uczelniany Regulamin Uczelnianego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (UZZK) 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 35/2014 Rektora PSW w Białej Podlaskiej z dnia 02.07.2014r. w sprawie 

powołania UZRK. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                          prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                                                    Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 


		2020-03-17T13:56:00+0000
	Not specified




